

# 政府采购合同

合同编号：

甲方： 杭锦旗公安局

地址： 内蒙古自治区鄂尔多斯市杭锦旗锡尼镇

乙方： 内蒙古亿荣建设工程有限公司

地址： 内蒙古自治区呼和浩特市新城区北二环路北侧丰州路以东山水文园（玺园）6幢  
1单元101室

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及杭锦旗“校园畅安”交通基础设施项目（项目编号：ESZCHJS-X-H-240170），甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。

## 一、甲方向乙方采购的货物基本情况

（一）根据招标（磋商、谈判）文件或询价通知书及中标（成交）结果公告，甲方所采购的货物、服务（如有）基本情况如下：

货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价、与货物相关的服务等详细内容，见合同附件-明细清单。

## 二、乙方交付货物的时间及地点

（一）交付时间：合同签订后20个日历天内交货并安装完成

（二）交付地点：内蒙古鄂尔多斯市杭锦旗锡尼镇

（三）交付货物的名称及数量：900万环保不礼让行人抓拍单元（含镜头、摄像机、防护罩、防雷）等详见货物清单。

（四）乙方交付货物代表及联系电话：刘 四 13947761988

（五）甲方接收货物代表及联系电话：蔡鑫伟 15754776622

（六）项目经理：王丹

注：货物为多批次交付的，应详细列明每批次交付的内容、数量、交付时间、交付地点等。

## 三、乙方交付货物的质量

（一）乙方交付的货物应同时满足：

1. 符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求；

## 八、付款时间、金额及条件

(一) 付款时间及付款金额：支付比例100%，根据进度支付货款。

(二) 付款条件：按进度支付

(三) 乙方账户信息

乙方名称：内蒙古亿荣建设工程有限公司

开户银行：中国银行股份有限公司呼和浩特市丁香路支行

银行账号：152425348520

## 九、货物质量保证及售后服务

招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的，适用招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对保证期和售后服务的规定，如乙方在投标（响应）文件及磋商、谈判过程中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的，适用乙方的承诺、声明或保证。

## 十、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分，均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

## 十一、违约条款

(一) 甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾期支付金额的0.1%承担违约责任。延期达到180日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(二) 甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任（注：可以根据情况进行细化）；违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(三) 乙方逾期交付货物的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的0.1%承担违约责任。延期达到90日，甲方有权解除合同，拒付延期部分货物的相应货款，并要求乙方赔偿甲方的经济损失。

(四) 乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务、或存在侵权行为的，甲方有权退货，并要求乙方支付合同总金额10%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

## 八、付款时间、金额及条件

(一) 付款时间及付款金额：支付比例100%，根据进度支付货款。

(二) 付款条件：按进度支付

(三) 乙方账户信息

乙方名称：内蒙古亿荣建设工程有限公司

开户银行：中国银行股份有限公司呼和浩特市丁香路支行

银行账号：152425348520

## 九、货物质量保证及售后服务

招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对货物质量保证期及售后服务作出明确要求的，适用招标（磋商、谈判）文件或询价通知书对保证期和售后服务的规定，如乙方在投标（响应）文件及磋商、谈判过程中对货物质量保证期和售后服务作出更优的承诺、声明或保证的，适用乙方的承诺、声明或保证。

## 十、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分，均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

## 十一、违约条款

(一) 甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾期支付金额的0.1%承担违约责任。延期达到180日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(二) 甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任（注：可以根据情况进行细化）；违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(三) 乙方逾期交付货物的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的0.1%承担违约责任。延期达到90日，甲方有权解除合同，拒付延期部分货物的相应货款，并要求乙方赔偿甲方的经济损失。

(四) 乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务、或存在侵权行为的，甲方有权退货，并要求乙方支付合同总金额10%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(五) 乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为，除承担相应的行政责任外，甲方有权解除合同，并要求乙方承担合同总金额10%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(六) 乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任（注：可以根据情况进行细化）；违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

## 十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在7天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。

## 十三、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可以采用下列方式解决：

(一) 提交鄂尔多斯市仲裁委员会仲裁。

(二) 向杭锦旗人民法院起诉。

## 十四、合同保存

合同文本一式肆份，采购单位、中标（成交）供应商、采购代理机构各执一份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

## 十五、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分，其内容与本合同具有同等的法律效力：

- 1、货物清单（双方应盖章确认）
- 2、乙方出具的报价单（函）
- 3、中标（成交）结果公告及中标（成交）通知书
- 4、甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书
- 5、乙方投标（响应）文件
- 6、甲乙双方商定的其他文件

## 十六、双方约定的其他条款

\_\_\_\_\_。

十七、本合同未尽事宜，由双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分。

十八、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称：杭锦旗公安局

甲方法定代表人或负责人：

(签字)

2024 年 11 月 27 日



乙方名称：内蒙古亿荣建设工程有限公司 (章)

乙方法定代表人或负责人：

(签字)

2024 年 11 月 27 日



内蒙古亿荣建设工程有限公司  
SCL115-X-H-2024-11-27

内蒙古亿荣建设工程有限公司  
2024-11-27 22:30:58

附件-明细清单

工程名称：杭锦旗“校园畅安”交通基础设施建设改造工程

序号	单项工程名称	金额（元）	备注
1	杭锦旗城镇中学	288322.79	
2	杭锦旗第四小学	21883.73	
3	杭锦旗第四幼儿园	25850.77	
4	杭锦旗第五小学	303615.77	
5	杭锦旗第一幼儿园	41180.06	
6	杭锦旗龙子心小学	461438.76	
7	杭锦旗蒙古族第二小学	21446.97	
8	杭锦旗蒙古族幼儿园	152040.19	
9	杭锦旗蒙古族中学	10269.6	
10	杭锦旗实验小学	64349.16	
11	杭锦旗中学（一中）	82296.95	
12	电子设备	2352608.5	
13	合计	3825303.25	

# 工程项目综合汇总表

工程名称：杭锦旗“校园畅安”交通基础设施建设改造工程

序号	单位工程名称	合计
1	杭锦旗城镇中学	288322.79
1.1	杭锦旗城镇中学-“校园畅安”工程	273860.01
1.2	杭锦旗城镇中学-“校园畅安”工程拆除	8809.3
1.3	杭锦旗城镇中学-“校园畅安”工程-土方	5653.48
2	杭锦旗第四小学	21883.73
2.1	杭锦旗第四小学-“校园畅安”工程	19025.62
2.2	杭锦旗第四小学-“校园畅安”工程-拆除	1366.79
2.3	杭锦旗第四小学-“校园畅安”工程-土方	1491.32
3	杭锦旗第四幼儿园	25850.77
3.1	杭锦旗第四幼儿园-“校园畅安”工程	17976.12
3.2	杭锦旗第四幼儿园-“校园畅安”工程-拆除	6911.6
3.3	杭锦旗第四幼儿园-“校园畅安”工程-土方	963.05
4	杭锦旗第五小学	303615.77
4.1	杭锦旗第五小学-“校园畅安”工程	277586.01
4.2	杭锦旗第五小学-“校园畅安”工程-拆除	23692.55
4.3	杭锦旗第五小学-“校园畅安”工程-土方	2337.21
5	杭锦旗第一幼儿园	41180.06
5.1	杭锦旗第一幼儿园-“校园畅安”工程	38354.7
5.2	杭锦旗第一幼儿园-“校园畅安”工程-拆除	1291.78
5.3	杭锦旗第一幼儿园-“校园畅安”工程-土方	1533.58
6	杭锦旗龙子心小学	461438.76
6.1	杭锦旗龙子心小学-“校园畅安”工程	435750.83
6.2	杭锦旗龙子心小学-“校园畅安”工程-拆除	19699.56
6.3	杭锦旗龙子心小学-“校园畅安”工程-土方	5988.37
7	杭锦旗蒙古族第二小学	21446.97
7.1	杭锦旗蒙古族第二小学-“校园畅安”工程	18928.14
7.2	杭锦旗蒙古族第二小学-“校园畅安”工程-拆除	1203.56
7.3	杭锦旗蒙古族第二小学-“校园畅安”工程-土方	1315.27
8	杭锦旗蒙古族幼儿园	152040.19
8.1	杭锦旗蒙古族幼儿园-“校园畅安”工程	148201.34
8.2	杭锦旗蒙古族幼儿园-“校园畅安”工程-拆除	3031.78
8.3	杭锦旗蒙古族幼儿园-“校园畅安”工程-土方	807.07
9	杭锦旗蒙古族中学	10269.6
9.1	杭锦旗蒙古族中学-“校园畅安”工程	10116.48
9.2	杭锦旗蒙古族中学-“校园畅安”工程-拆除	60.92
9.3	杭锦旗蒙古族中学-“校园畅安”工程-土方	92.2

# 工程项目综合汇总表

工程名称：杭锦旗“校园畅安” 交通基础设施建设工程改造提升工程

序号	单位工程名称	合计
10	杭锦旗实验小学	64349.16
10.1	杭锦旗实验小学-“校园畅安” 工程	60664.59
10.2	杭锦旗实验小学-“校园畅安” 工程-拆除	1693.67
10.3	杭锦旗实验小学-“校园畅安” 工程-土方	1970.94
11	杭锦旗中学（一中）	82296.95
11.1	杭锦旗中学（一中）-“校园畅安” 工程	79808.58
11.2	杭锦旗中学（一中）-“校园畅安” 工程-拆除	1173.1
11.3	杭锦旗中学（一中）-“校园畅安” 工程-土方	1315.27
	合计	1472694.75

2024

ESZCHJSA-F-240110

2024-11-21 22:39:53



电子设备明细:

序号	货物名称	规格型号	品牌	单价	数量	总价
1	900万环保不礼让行人抓拍单元 (含镜头、摄像机、防护罩、防雷)	IPC695-NUS-E900D	KEDACOM	13855	13	180115
2	补光灯	CXBG-1-I-PS-A-K209	KEDACOM	1498	32	47936
3	智能交通产品专用工程安装底座	CM-Z11	KEDACOM	212	45	9540
4	不礼让行人抓拍立杆(L型 6.5m×8m)	定制	定制	9803	6	58818
5	不礼让行人抓拍立杆和基础(L型 6.5m×10m)	定制	定制	11602	5	58010
6	综合执法球(速停抓拍)	IPC445-P433-N	KEDACOM	7304	17	124168
7	速停抓拍立杆和基础(L型 8*2m)	定制	定制	8596	3	25788
8	全景三目全结构化球机(环境监控)	IPC445-Ui233	KEDACOM	7598	3	22794
9	环境监控立杆和基础(L型 8*2m)	定制	定制	8596	1	8596
10	400W结构化抓拍单元	IPC2451-F17N-SCX50-Z80 32	KEDACOM	3804	17	64668
11	壁挂支架	CM-W21	KEDACOM	108	17	1836
12	电源适配器	DC12V 电源变换器(36W)	索源	87	17	1479
13	万向节支架	CM-W12	KEDACOM	105	17	1785
14	管理主机(4T)	ITS200-E-W4T	KEDACOM	8795	11	96745
15	诱导屏(1.6m*0.96m)	定制	定制	12503	5	62515
16	诱导屏杆件(F型)	定制	定制	8802	5	44010
17	信号控制机	TSC-RX	岚凌	2598	5	12990
18	请求式信号控制系统(含基础)	RX-300-2-MZ	岚凌	12398	18	223164
19	高音号角			3104	11	34144
20	接入交换机	HLW2000-2210-2DC	后浪	1704	15	25560
21	汇聚交换机	HLW3000-3816-2DC	后浪	3605	11	39655
22	挂杆机柜	定制	定制	857	15	12855
23	管理机柜	定制	定制	4598	11	50578
24	二合一防雷器			155	11	1705
25	稳压电源			718	11	7898
26	电源线(RVV3*6)			14	250	3500
27	电源线(RVV3*2.5)			9.11	550	5010.5
28	电源线(RVV3*1.5)			7.98	1550	12369
29	电源线(RVV2*1)			7.1	640	4544
30	电源线(RVVP10*1)			15.66	900	14094
31	超5类网线			6.2	2150	13330
32	系统辅材			365	11	4015
33	设备安装及调试	定制	定制	5302	11	58322
34	智能交通基础管理平台	KITS3000-E01-M01	KEDACOM	162300	1	162300

35	微服务管理模块	KITS3000-E01-M02	KEDACOM	76602	1	76602
36	卡口管理模块	KITS3000-E01-M03	KEDACOM	88605	1	88605
37	违法管理模块	KITS3000-E01-M04	KEDACOM	85102	1	85102
38	缉查布控管理模块	KITS3000-E01-M05	KEDACOM	76603	1	76603
39	移动设备应用管理模块	KITS3000-E01-M06	KEDACOM	36598	1	36598
40	统一设备管理模块	KITS3000-E01-M07	KEDACOM	69603	1	69603
41	统一媒体管理模块	KITS3000-E01-M08	KEDACOM	69603	1	69603
42	交管平台接入网关	KITS3000-E01-M09	KEDACOM	69602	1	69602
43	交通视频图像数据库	KITS3000-S44-M01D	KEDACOM	69602	1	69602
44	诱导发布服务对接	KITS3000-E01-M10	KEDACOM	36830	1	36830
45	校时服务器	HR-901B	皖钟	26503	1	26503
46	高密度服务器机箱	HyperForce-1000-B01	KEDACOM	21360	1	21360
47	高密度服务器计算节点	HyperForce-1000-N100-1 28G	KEDACOM	36860	3	110580
48	服务器 960G SSD 硬盘 单元	HDUnit-HDD-SD96	KEDACOM	2405	6	14430
49	服务器 4T 企业级硬盘 单元	HDUnit-HDD-SAT4T	KEDACOM	1798	3	5394
50	服务器导轨	HyperForce-1000-Track	KEDACOM	755	1	755
合计金额:						2352608.5